PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

L G

INDICAÇÃO Nº 4630/2022

Assunto: Repintura das faixas de sinalização de trânsito, localizadas na Rua São Mateus, nº 474, no

Jardim Paraíba, CEP: 12327-661.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí,

Doutor Izaias José de Santana, que sejam tomadas providências cabíveis visando à

repintura das faixas de sinalização de trânsito, localizadas na Rua São Mateus, nº 474, no

Jardim Paraíba, CEP: 12327-661.

Ressalta-se que a presente indicação é medida necessária para evitar

acidentes, já que a referida localização é uma área escolar onde os motoristas trafegam

em alta velocidade.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 15 de junho de 2022.

PAULINHO DO ESPORTE

Vereador - PSD

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado

Indicação nº 4630/2022 – Vereador Paulinho do Esporte– fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

L G